CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

O DIRETOR-GERAL do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – CAMPUS JARU, no uso de suas atribuições legais e da competência
que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral, aprovado pela Resolução
Nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015 e da Portaria Nº 102/REIT- CGAB/IFRO, de 27 de
janeiro de 2025, TORNA PÚBLICA, a CONVOCAÇÃO para matrícula dos candidatos que manifestaram
interesse presencial no Edital nº 88/2024 - Processo Seletivo 2025/1 - Cursos Graduação.
1. CANDIDATOS CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

INSCRIÇÃO NOME COTA CANDIDATO

277074 TIAGO DEL PIERO DE SOUZA Ampla Concorrência - 093º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
278049 GUILHERME FERREIRA COELHO Ampla Concorrência - 097º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
286793 GABRIELLE ALVES TEIXEIRA Ampla Concorrência - 100º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
285566 GLEISSIELI SOUZA ROCHA Ampla Concorrência - 105º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
281765 RANIELY CACIANO RODRIGUES Ampla Concorrência - 122º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
276023 THAYNARA DE LIMA RODRIGUES Ampla Concorrência - 126º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
278481 KEMMYLY SILVA SOUZA Egresso IFRO - 27º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
275297 ELISANDRO CAMPOS OLIVEIRA Egresso IFRO - 32º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
287548 NÍCOLAS SÍLVIO ALMEIDA ANDRÉ Egresso IFRO - 35º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
281515 WÊNIKA RODRIGUES DE AZEVEDO RI-IE - 31º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
287450 WEVERTON RODRIGUES DE AZEVEDO RI-IE - 46º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
279437 ANDRESSA MARCELINO DA SILVA RI-PPI - 22º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
280809 MATHEUS SORIA GALVAO PAIXAO RI-PPI - 54º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
276713 ALISSON DE OLIVEIRA FONSECA RI-PPI - 60º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
281880 RAYSSA BRAMUTI GOMES RI-Q - 2º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
272784 HELOA SILVA CRUZ RS-IE - 037º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
285765 ISABELA PRISCILA VIEIRA RODRIGUES RS-IE - 093º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
274797 IARA CAZUZA DO NASCIMENTO RS-PPI - 33º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
266940 MURILO SIQUEIRA SALVADOR RS-PPI - 36º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
282765 JEFERSON RODRIGUES OLIVEIRA RS-PPI - 38º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
286047 GIGIRIVER FIGUEIREDO DA SILVA RS-PPI - 47º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))
281421 CARLOS EDGAR VIEIRA ALVES RS-PPI - 54º Lugar (1009 - Bacharelado em Medicina Veterinária (JARU))

O candidato que não efetivar a matrícula em até 2 (dois) dias úteis, após ser
convocado, será considerado DESISTENTE do certame.

RENATO DELMONICO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 03/04/2025,
às 11:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2603504
e o código CRC BAE50590.

Referência: Processo nº 23243.003867/2025-26 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2603504

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/04/2025

https://selecao.ifro.edu.br/unificado/1478-psu-2025-1-graduacao
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0